
Id: 2A80DA87-813D-41AF-8393-5BD67DA2815E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 25 października 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXIX sesji  

w dniu 25 października 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 2A80DA87-813D-41AF-8393-5BD67DA2815E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.119.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 października 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXIX sesji w dniu 25 października 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 230/XXXIX/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

 

realizować uchwalony 

budżet  

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Skarbnik 

Miasta 

Dyrektorzy i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 231/XXXIX/2022   w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości 
 

stosować nowe stawki 

podatku od 2023 roku 

od 01.01.2023 r. 

 

Skarbnik 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 232/XXXIX/2022  w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

stosować nowe stawki 

podatku od 2023 roku 

od 01.01.2023 r.  Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta  

4. Nr 233/XXXIX/2022 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie 

ulic: Ostrowskiej i Polowej 

realizować zadania zgodnie  

z uchwalonym planem  
po upływie 30 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województw 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

5. Nr 234/XXXIX/2022 w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zambrowa w części 

obejmującej obszar położony w obrębie ulic: rtm. 

W. Pileckiego i Konopnickiej 

stosować zmieniony plan  

w pracy Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

6. Nr 235/XXXIX/2022  w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Zambrów obejmującego obszar w obrębie ulic: 

Wądołkowskiej, Lipowej i Ogrodowej 
 

zakończyć procedurę 

sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego  

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 



Id: 2A80DA87-813D-41AF-8393-5BD67DA2815E. Podpisany Strona 2 

 

7. Nr 236/XXXIX/2022  w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Miasta Zambrów na lata  2022 – 2032 

realizować uchwaloną strategię z dniem podjęcia Naczelnicy 

Wydziałów UMZ  

Dyrektorzy i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

i Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

8. Nr 237/XXXIX/2022  w sprawie aktualizacji 

„Założeń do planu zaopatrzenia Miasta Zambrów 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na 

okres 2019 – 2034” 

wdrażanie zaktualizowanych 

założeń do planu 

zaopatrzenia Miasta 

Zambrów w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe 

z dniem podjęcia 

w latach  

2022-2034 

Prezes Sp. z o.o. 

Zambrowskie 

Ciepłownictwo  

i Wodociągi 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 238/XXXIX/2022 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności i wysokości stawek opłaty 

targowej 

stosować uchwalone zasady 

poboru, terminy płatności  

i stawki opłaty targowej 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

10. Nr 239/XXXIX/2022 w sprawie uchwalenia 

Zambrowskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na lata 2022 – 2025 

realizować Zambrowski 

Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

z dniem podjęcia 

w latach  

2022 – 2025 

Pełnomocnik Burmistrza 

oraz Miejska Komisja  

ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

Dyrektor MOPS 

Burmistrz 

Miasta 

 


